
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА  

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 23.12.2024 № 1222 
 

О внесении изменений в муниципальную программу Коченевского района 

Новосибирской области «Развитие субъектов малого и среднего 

предпринимательства в Коченевском районе Новосибирской области  

на 2023-2025 годы», утвержденную постановлением администрации 

Коченевского района Новосибирской области от 17.11.2022 № 834 

 

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии 

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом 

Новосибирской области от 02.07.2008 № 245-ОЗ «О развитии малого и среднего 

предпринимательства в Новосибирской области», постановлением Правительства 

Новосибирской области от 31.01.2017 № 14-п «Об утверждении государственной 

программы Новосибирской области», в целях приведения постановления 

администрации Коченевского района Новосибирской области от 17.11.2022 № 834 

«Об утверждении муниципальной программы Коченевского района Новосибирской 

области «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в 

Коченевском районе Новосибирской области на 2023-2025 годы» в соответствие с 

действующим законодательством, администрация Коченевского района 

Новосибирской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в муниципальную программу Коченевского района 

Новосибирской области «Развитие субъектов малого и среднего 

предпринимательства в Коченевском районе Новосибирской области на 2023-2025 

годы» (далее – муниципальная программа), утвержденную постановлением 

администрации  Коченевского  района Новосибирской области от 17.11.2022 № 834 

«Об утверждении муниципальной программы Коченевского района Новосибирской 

области «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в 

Коченевском районе Новосибирской области на 2023-2025 годы», следующие 

изменения: 

1.1. в строке «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной 

программы» таблицы раздела 1 «Паспорт муниципальной программы»: 

1.1.1. цифры «167,3» заменить цифрами «516,4»; 

1.1.2. цифры «167,3» заменить цифрами «532,7». 

2. Информационно-аналитическому отделу администрации Коченевского 

района Новосибирской области (Н.А. Севостьянова) разместить на официальном 



сайте администрации Коченевского района Новосибирской области настоящее 

постановление. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации И.М. Крылову. 

 

 

 

Глава района                                                                                                   Е.П. Антипов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Пережогина Е.Н., 

Главный специалист управления экономического развития 


